

3/4

ประมาณราคาก่อสร้าง :

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยบูรพา ต.แสนสุข อ.เมือง จ.ชลบุรี

ประมาณการโดย :

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน	ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน		ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
1	วัสดุ								
	1 งานก่อสร้างอาคาร 3 ชั้น ผนังคอนกรีตเสริม								
	1.1 งานโครงสร้างที่พื้น ด.ล.ค.								92002
	1.2 งานเสาเข็มคอนกรีต								176139
	1.3 งานสถาปัตยกรรม								326790
	1.4 งานระบบไฟฟ้า								45100
	1.5 งานระบบประปา								39020
									679051



รวมเป็นเงิน 679051

รวมเป็นเงิน 679051

ประมาณราคาก่อสร้าง :

สถานที่ก่อสร้าง :

ประมาณการโดย :

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

แบบ ป.ร. 4

4/14

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
	งานก่อสร้างรั้วขังนกตอนดงสิงหนคร							
1	งานถมดิน	120	ตร.	-	-	100	12000	12000
1.1	ตีวงเหล็กเส้น ๓ ล.๑.	153	ตร.	-	-	40	6120	6120
	- 3 นิ้ว ยาว ๓ เมตร + ๓ กว.	306	ตร.	49	14994	5	1530	16524
	- 10, ๑๒ ตร. ๓ นิ้ว ยาว ๓ เมตร รวม ๓๓ เมตร							
	- ฟิล์มพลาสติก WIRE MESH ลวด 4 มม.							
	(๑.๐.๒๐" (2 ชั้น) ฟิล์มพลาสติก 5%							
	- เหล็ก RB 6 มม. (เสริมโครง) 10 ล.	22	ก.ก.	22	484	4	88	572
	- เหล็ก RB 9 มม. (เสริมโครง) 14 ล.	70	ก.ก.	21	1470	4	280	1750
	- วัสดุถมดิน	5	ก.ก.	42	210	-	-	210
	- ฟิล์ม	10	ตร.	450	4500	133	1330	5830
	- ทราย	3	ก.ก.	42	126	-	-	126
	- คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	20	ตร.	2100	42000	306	6120	48120
	- เหล็กเส้นเสริมโครง WIRE MESH RB9 มม.	30	ก.ก.	21	630	4	120	750
					รวมค่าแรง + วัสดุ			๑2002
1.2	งานเสริมดินหน้าขังนก							
	- PLATE เหล็ก ๓ มม. 0.20 x 0.20 ม.	12	ตร.	450	5400	50	600	6000
	MM 10 มม. + DOWEL DB 12 มม. (40 ซม.)							
	- DB 12 มม. เสริม PLATE # (3 ล.)	27	ก.ก.	21	567	4	108	675

(Handwritten signature)



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง :

สถานที่ก่อสร้าง :

ประมาณการโดย :

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

5/14

แบบ ป.ร. 4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
	- ฝ้าเหล็กท่อน 7 100x100x4.0mm. (10.97 kg/m) สีท่อน 7 ท่อน	461	ก.ก.	22	10142	10	4610	14752
	- เหล็ก 1 1/2 x 3" x 2.3mm. (3.55 kg/m) สีท่อน 33 ท่อน.	703	ก.ก.	22	15466	10	7030	22496
	- เหล็ก 7 100x50x2.3mm (4.73 kg/m) สีท่อน 8 ท่อน	227	ก.ก.	22	4994	10	2270	7264
	- เหล็ก 7 100x50x3.2mm. (6.33 kg/m) สีท่อน 23 ท่อน	874	ก.ก.	22	19228	10	8740	27968
	- กรอบประตูเหล็กเทีลกับหน้าต่าง	12	ชิ้น	200	2400	50	600	3000
	- สลักเหล็ก และ สลักยึดไม้เท้า 2 นิ้ว	117	ชิ้น	65	7605	35	4095	11700
	- ฝ้าทึบ METAL SHEET 0.47 มม. สีท่อนสีเงิน PU+มอริส 1 นิ้ว	183	ชิ้น	380	69540	60	10980	80520
	- สลักยึดสีเงิน	588	ชิ้น	3	1764	-	-	1764
				5000000 + 0.0000				176159



Handwritten signature in blue ink.

ประมาณราคาต่ำกว่าก่อสร้าง :
 สถานที่ก่อสร้าง :
 ประมาณการโดย :

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
2.5	งานติดตั้ง							
-	ติดตั้งท่อประปาสีดำ 1/2 นิ้ว	1	โตะ	3800	3800	450	450	4250
-	ช่างสำรวจหน้างานดิน, มีทรัพย์สิน	1	โตะ	2300	2300	450	450	2750
-	การยกท่อประปาสีดำ	1	โตะ	850	850	70	70	920
-	ฉีกบริเวณที่สายท่อ	2	โตะ	800	1600	70	140	1740
-	ราวแนวรั้วเหล็ก	2	โตะ	950	1900	70	140	2040
-	ช่างกรุดดินฝังท่อประปาสีดำ	2	โตะ	580	1160	75	150	1310
-	สายประปาสีดำ 1/2 นิ้ว	1	โตะ	450	450	70	70	520
-	ติดตั้งท่อประปาสีดำ 1/2 นิ้ว (ช่างสำรวจหน้างานดิน, มีทรัพย์สิน)	5	โตะ	490	2450	-	-	2450
-	ช่างตีเหล็ก, ผนังปูน, ฝาท่อ	2	โตะ	160	320	-	-	320
-	ช่างตีเหล็ก 1/2 นิ้ว	1	โตะ	480	480	-	-	480
-	ช่างตีเหล็ก 1/2 นิ้ว (P-TAP)	1	โตะ	350	350	-	-	350
-	ช่างตีเหล็ก 1/2 นิ้ว (ช่างสำรวจหน้างานดิน)	1	โตะ	80	80	-	-	80
-	ช่างตีเหล็ก 1/2 นิ้ว (ช่างสำรวจหน้างานดิน)	1	โตะ	125	125	25	25	150
					5000 + 4000			17360



Handwritten signature in blue ink.

ประมาณราคาก่อสร้าง :
 สถานที่ก่อสร้าง :
 ประมาณการโดย :

แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

แบบ ปร. 4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
3. ผนังปูนเปลือย								
	- ผนัง LED 1x18 W, 2500x3000x120x100	4	ตร.	850	3400	115	460	3860
	- ผนัง LED 1x18 W, 1x180x, 1x180x, 1x180x	6	ตร.	480	2880	115	690	3570
	- ผนังหลอด 5' LED 1x18 W	2	ตร.	500	1000	115	230	1230
	- สีฉาบปูน-110x ผนังปูนเปลือย	7	ตร.	185	1295	90	630	1925
	- ฝ้า 2'x2' ฝ้า, ผนังปูนเปลือย ฝ้า	9	ตร.	245	2205	90	810	3015
	- ฝ้าวงกลม 4' x 8' ฝ้า	1	ตร.	5500	5500	1000	1000	6500
	- ผนังปูนเปลือย ฝ้า 40x ฝ้า	28	ตร.	600	16800	150	4200	21000
	- ผนังปูนเปลือย ฝ้า 40x ฝ้า	1	ตร.	3000	3000	1000	1000	4000
					รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง			45100
4. ผนังปูนเปลือย								
	- ผนังปูนเปลือย (สีชมพู)	1	ตร.	1500	1500	450	450	1950
	- ผนังปูนเปลือย (สีชมพู, 10x, 10x, 10x)	5	ตร.	900	4500	270	1350	5850
	- ผนังปูนเปลือย	5	ตร.	600	3000	180	900	3900
	- ผนังปูนเปลือย ฝ้า 40x ฝ้า 1200 ฝ้า	1	ตร.	4490	4490	2500	2500	6990
	- ผนังปูนเปลือย ฝ้า 40x ฝ้า	1	ตร.	1500	1500	500	500	2000
	- ผนังปูนเปลือย ฝ้า 40x ฝ้า	1	ตร.	4800	4800	500	500	5300



12
14

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง:

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยบูรพา ต.แสนสุข อ.เมือง จ.ชลบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงบาท
				ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
	- 10 P.V.C. สายพลาซติก Ø 4" (8.5)	38	ม.	220	8360	40	1520	9880
	- 10 พลาสติกซีเมนต์ + ฝาท (เส้นเอ็นที่ร้อยกัน)	9	ท.บ.	250	2250	100	900	3150
					รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง			39020



Handwritten signature in blue ink.

